6 1374 (uden Dagsangivelse), Udtog i Lundebogen S.64.RDRDM. 
Il Nr. 3044.
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et super aniuersario suo de bonis in Litddek0pinge te- 
nendfo]l.

E. 6. Litteras scotacionis horum bonorum et, vnde 
ea habuit, require infra in littera 0." Item istud testamen
tum dicti domini Nicolai jurauerunt omnes archiepiscopi suc
cessores sui firmiter obseruare, vt patet supra in littera C. ||

6 a. Nota. Curia illa in Luddek0pinge commutata [1429 ] 
est in vnam curiam in Wcestre Mielebergha, que dat 3
pund ordei, vnde teneatur aniuersarium domini Nicolai ar- 
chiepiscopi. Littera commutacionis est hic in scrinio E.3

7. Item constitucio Magni archiepiscopi super cantu [1386] 
et honestate chori Lundensis.4

7 a. Super bonis in Odhenswale.3 11425.]
8. Donacio bonorum in Luddekopinge et Giordhe- [1378.] 

lykke per dominum Nicolaum archiepiscopum pro aniuer
sario suo et festo beati Georgii.6

8 a. Quod singuli canonici habeant vicarios in choro, [1313. | 
et quomodo sallarientur, qui prius fuerunt 12 tantum. *

8 b. Quod in sabbatis de domina et in feriis quintis [1303 ] 
de sancto Laurencio officium cum 9 lectionibus peragatur, 
per Ysarnum archiepiscopum est institutum.s

1 Håndskriftet: tenendum. — Orig. SR A. Perg. 1379 Fcbr. 3, 
Erslev, Testamenter Nr. 66.

2 Se 0. 6 nedfr.
3 1429 Marts 7, Afskrift i Lundebogen S. 67, Weibull, Dipl, 

dioec. Lund. Ill Nr. 84.
4 1386 Novbr. 29, Afskrift i Lundebogen S. 66. Udtog i RDRDM.

II Nr. 3566.
5 1425 Oktbr. 25, Afskrift i Lundebogen S. 68, Udtog i RDRDM.

III Nr. 6218.
G 1378 Novbr. 24, Afskrift i Lundebogen S. 64, Udtog i RDRDM. 

II Nr. 3238.
7 1313 Febr. 18, Afskrift i Lundebogen S. 60, Dipl. Svec. 111 

Nr. 1903.
8 1303 Apr. 18, Afskrift i Lundebogen S. 60, Dipl. Svec. 11 

Nr. 1392.
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[1316.] E. 9. Constitucio Esgeri archiepiscopi, quod canonici 
absentes habeant procuratores.1

9 a. Planctus E. archiepiscopi captiuati ab imperatore.2 
[1383.] 9 b. Translacio ossium Magnildis de Foletoffte ad ec

clesiam Lundensem per dominum Magnum archiepiscopum.3
10. Super duabus prebendis in Skanør. ||

[1403.] 11. Constitucio domini Jacobi archiepiscopi, quod ca
nonicus absens non habens procuratorem soluat duas mar- 
chas argenti, item quod nullus canonicus percipiat distri- 
buciones nisi residens prebendatus.4

[1462.| 11 a. Statutum de regimine chori.5
[1399- 11 b. Item littere due super quadam curia in parro-
1456.J beati Johannis Lundis ad aniuersarium domini Achonis